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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 86 951 000,00 70 425 209,67 22 645 913,00 250 000,00 12 623 921,00 8 720 000,00 16 374 684,00 17 696 791,00 16 525 790,33 150 000,00 16 375 790,33

2020 80 390 120,00 73 030 942,88 23 483 812,00 259 250,00 13 091 006,00 9 042 640,00 16 980 547,00 18 351 572,00 7 359 177,12 100 000,00 4 254 532,30

2021 75 952 056,00 75 660 056,00 24 329 229,00 268 583,00 13 562 282,00 9 368 175,00 17 591 847,00 19 012 229,00 292 000,00 100 000,00 192 000,00

2022 78 408 158,00 78 308 158,00 25 180 752,00 277 983,00 14 036 962,00 9 696 061,00 18 207 562,00 19 677 657,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 80 835 711,00 80 735 711,00 25 961 355,00 286 600,00 14 472 108,00 9 996 639,00 18 771 996,00 20 287 664,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 83 257 782,00 83 157 782,00 26 740 196,00 295 198,00 14 906 271,00 10 296 538,00 19 335 156,00 20 896 294,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 85 752 515,00 85 652 515,00 27 542 402,00 304 054,00 15 353 459,00 10 605 434,00 19 915 211,00 21 523 183,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 88 236 438,00 88 136 438,00 28 341 132,00 312 872,00 15 798 709,00 10 912 992,00 20 492 752,00 22 147 355,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 90 704 258,00 90 604 258,00 29 134 684,00 321 632,00 16 241 073,00 11 218 556,00 21 066 549,00 22 767 481,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 93 241 177,00 93 141 177,00 29 950 455,00 330 638,00 16 695 823,00 11 532 676,00 21 656 412,00 23 404 970,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 95 755 989,00 95 655 989,00 30 759 117,00 339 565,00 17 146 610,00 11 844 058,00 22 241 135,00 24 036 904,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 98 338 701,00 98 238 701,00 31 589 613,00 348 733,00 17 609 568,00 12 163 848,00 22 841 646,00 24 685 900,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 100 892 907,00 100 792 907,00 32 410 943,00 357 800,00 18 067 417,00 12 480 108,00 23 435 529,00 25 327 733,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 103 412 730,00 103 312 730,00 33 221 217,00 366 745,00 18 519 102,00 12 792 111,00 24 021 417,00 25 960 926,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 105 892 236,00 105 792 236,00 34 018 526,00 375 547,00 18 963 560,00 13 099 122,00 24 597 931,00 26 583 988,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 93 691 000,00 62 329 615,16 385 000,00 0,00 x 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 31 361 384,84

2020 82 600 120,00 63 887 856,88 385 000,00 0,00 x 1 377 000,00 1 377 000,00 0,00 0,00 18 712 263,12

2021 73 002 056,00 65 485 052,00 385 000,00 0,00 x 1 311 000,00 1 311 000,00 0,00 0,00 7 517 004,00

2022 75 508 158,00 67 122 178,00 385 000,00 0,00 x 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 0,00 8 385 980,00

2023 77 970 711,00 68 800 232,00 385 000,00 0,00 x 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 9 170 479,00

2024 80 657 782,00 70 520 238,00 0,00 0,00 x 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 10 137 544,00

2025 83 152 515,00 72 283 244,00 0,00 0,00 x 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 10 869 271,00

2026 85 636 438,00 74 090 325,00 0,00 0,00 x 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 11 546 113,00

2027 88 204 258,00 75 942 583,00 0,00 0,00 x 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00 12 261 675,00

2028 90 741 177,00 77 841 148,00 0,00 0,00 x 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 12 900 029,00

2029 93 305 989,00 79 787 177,00 0,00 0,00 x 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 13 518 812,00

2030 95 838 701,00 81 781 856,00 0,00 0,00 x 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 14 056 845,00

2031 98 392 907,00 83 826 402,00 0,00 0,00 x 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 14 566 505,00

2032 100 912 730,00 85 922 062,00 0,00 0,00 x 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 14 990 668,00

2033 103 492 236,00 88 070 114,00 0,00 0,00 x 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 15 422 122,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -6 740 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 7 300 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00

2020 -2 210 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00

2021 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 655 000,00 0,00 8 095 594,51 9 695 594,51

2020 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 865 000,00 0,00 9 143 086,00 9 143 086,00

2021 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 915 000,00 0,00 10 175 004,00 10 175 004,00

2022 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 015 000,00 0,00 11 185 980,00 11 185 980,00

2023 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 150 000,00 0,00 11 935 479,00 11 935 479,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550 000,00 0,00 12 637 544,00 12 637 544,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 950 000,00 0,00 13 369 271,00 13 369 271,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 350 000,00 0,00 14 046 113,00 14 046 113,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850 000,00 0,00 14 661 675,00 14 661 675,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350 000,00 0,00 15 300 029,00 15 300 029,00

2029 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 0,00 15 868 812,00 15 868 812,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,00 16 456 845,00 16 456 845,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 0,00 16 966 505,00 16 966 505,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 17 390 668,00 17 390 668,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722 122,00 17 722 122,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 9,48% 11,00% 11,10% TAK TAK

2020 5,66% 5,66% 0,00 5,66% 11,50% 9,43% 9,53% TAK TAK

2021 6,12% 6,12% 0,00 6,12% 13,53% 8,57% 8,66% TAK TAK

2022 5,71% 5,71% 0,00 5,71% 14,39% 11,50% 11,50% TAK TAK

2023 5,35% 5,35% 0,00 5,35% 14,89% 13,14% 13,14% TAK TAK

2024 4,28% 4,28% 0,00 4,28% 15,30% 14,27% 14,27% TAK TAK

2025 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 15,71% 14,86% 14,86% TAK TAK

2026 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 16,03% 15,30% 15,30% TAK TAK

2027 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 16,27% 15,68% 15,68% TAK TAK

2028 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 16,52% 16,00% 16,00% TAK TAK

2029 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 16,68% 16,27% 16,27% TAK TAK

2030 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 16,84% 16,49% 16,49% TAK TAK

2031 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 16,92% 16,68% 16,68% TAK TAK

2032 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 16,91% 16,81% 16,81% TAK TAK

2033 2,32% 2,32% 0,00 2,32% 16,83% 16,89% 16,89% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 25 092 984,00 6 844 710,00 31 855 158,31 1 099 221,00 30 755 937,31 30 755 937,31 295 447,53 310 000,00

2020 0,00 0,00 25 720 309,00 6 933 828,00 19 297 272,06 602 740,00 18 694 532,06 18 514 532,06 197 731,06 0,00

2021 2 950 000,00 2 950 000,00 26 363 317,00 7 107 174,00 7 652 510,00 552 510,00 7 100 000,00 2 890 000,00 4 627 004,00 0,00

2022 2 900 000,00 2 900 000,00 27 022 400,00 7 284 853,00 8 200 000,00 550 000,00 7 650 000,00 7 200 000,00 1 185 980,00 0,00

2023 2 865 000,00 2 865 000,00 27 697 960,00 7 466 974,00 6 750 000,00 550 000,00 6 200 000,00 5 850 000,00 3 320 479,00 0,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 28 390 409,00 7 653 648,00 6 150 000,00 550 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 4 537 544,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 29 100 169,00 7 844 989,00 4 500 000,00 550 000,00 3 950 000,00 3 950 000,00 6 919 271,00 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 29 827 673,00 8 041 114,00 2 350 000,00 550 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 9 746 113,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 30 573 365,00 8 242 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 261 675,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 31 337 699,00 8 448 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 029,00 0,00

2029 2 450 000,00 2 450 000,00 32 121 141,00 8 659 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 518 812,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 32 924 170,00 8 875 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 056 845,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 33 747 274,00 9 097 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 566 505,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 34 590 956,00 9 325 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 990 668,00 0,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 35 455 730,00 9 558 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 422 122,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 162 869,00 139 820,14 139 820,14 16 375 790,33 16 375 790,33 16 375 790,33 164 571,00 139 820,14 139 820,14

2020 2 008,00 2 008,00 2 008,00 7 259 177,12 7 259 177,12 7 259 177,12 2 510,00 2 008,00 2 008,00

2021 2 008,00 2 008,00 2 008,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 2 510,00 2 008,00 2 008,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 27 932 071,65 16 375 790,33 16 375 790,33 11 581 032,18 11 581 032,18 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00

2020 17 414 532,06 7 259 177,12 7 259 177,12 10 155 856,94 10 155 856,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 240 000,00 192 000,00 192 000,00 48 502,00 48 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 114 013 245,33 31 855 158,31 19 297 272,06 7 652 510,00 8 200 000,00 6 750 000,00

1.a - wydatki bieżące 6 998 731,33 1 099 221,00 602 740,00 552 510,00 550 000,00 550 000,00

1.b - wydatki majątkowe 107 014 514,00 30 755 937,31 18 694 532,06 7 100 000,00 7 650 000,00 6 200 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

58 621 023,07 28 096 642,65 17 417 042,06 242 510,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 722 667,73 164 571,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00

1.1.1.1
POPT 2014-2020 ZIT - Stworzenie warunków do wdrażania ZIT w
WOF

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2019 59 066,73 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wsparcie w rozwoju edukacyjnym dzieci i młodzieży z Gminy Halinów -
Ksztłcenie, rozwój dzieci i młodzieży

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2019 653 561,00 150 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - Wzrost
potencjału Mazowsza

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2022 10 040,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 57 898 355,34 27 932 071,65 17 414 532,06 240 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wybierzmy rower-Partnerstwo dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej
WOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych -

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2019 8 584 904,24 6 372 233,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów -  Zapewnienie
skutecznego i efektywnego systemu zbierania i oczyszczania ścieków
komunalnych na terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2020 49 062 451,10 21 551 838,58 17 411 532,07 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - Wzrost
potencjału Mazowsza

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2022 251 000,00 8 000,01 2 999,99 240 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 55 392 222,26 3 758 515,66 1 880 230,00 7 410 000,00 8 200 000,00 6 750 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 276 063,60 934 650,00 600 230,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

1.3.1.1
Lokalny transport zbiorowy - Poprawa komunikacji na terenie Gminy
Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2026 4 465 940,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

1.3.1.2
Opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego -
Kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie Gminy
Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2026 1 436 313,60 215 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.1.3
Doradztwo podatkowe w zakresie rozliczeń podatkowych Gminy
Halinów - rozliczenia podatkowe Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2020 155 460,00 93 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Najem budynku na cele działalności kulturalnej, edukacyjnej,
sportowej, turystycznej - działalność kulturalna, edukacyjna, sportowa,
turystyczna

Urząd Miejski w
Halinowie

2018 2020 8 100,00 4 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 6 150 000,00 4 500 000,00 2 350 000,00 86 754 940,37

1.a 550 000,00 550 000,00 550 000,00 5 004 471,00

1.b 5 600 000,00 3 950 000,00 1 800 000,00 81 750 469,37

1.1 0,00 0,00 0,00 45 756 194,71

1.1.1 0,00 0,00 0,00 169 591,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 150 061,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 7 530,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 45 586 603,71

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 6 372 233,06

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 38 963 370,65

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 251 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 6 150 000,00 4 500 000,00 2 350 000,00 40 998 745,66

1.3.1 550 000,00 550 000,00 550 000,00 4 834 880,00

1.3.1.1 450 000,00 450 000,00 450 000,00 3 600 000,00

1.3.1.2 100 000,00 100 000,00 100 000,00 915 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 137 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 5 700,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.5

Kompleksowe opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu w
ramach RPOWM 2014-2020, działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do
aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3,
poddziałanie 8.3.2 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej w
ramach ZIT - Ułatwienie powrotu do aktywności zawodowej osób
sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski w
Halinowie

2018 2019 160 000,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Najem świątecznych dekoracji - Poprawa wizerunku Gminy Halinów w
okresie świąteczno-noworocznym

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2020 50 250,00 16 750,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 49 116 158,66 2 823 865,66 1 280 000,00 6 860 000,00 7 650 000,00 6 200 000,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów,
Mrowiska, Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina,
Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik oraz
Cisie - Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2025 2 060 124,14 100 000,00 0,00 500 000,00 300 000,00 600 000,00

1.3.2.2
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów - Budowa oświetlenia
na terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2023 3 447 481,54 266 000,00 150 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociągowej w Koniku Nowym oraz II etapu sieci
wodociągowej w Cisiu ul. Mostowa wraz z bocznymi ulicami - Budowa
sieci wodociągowej na terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2021 142 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja dróg gminnych - Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2026 9 946 858,14 1 066 889,56 270 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.5
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie- kulturowego
przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca Litewskiego - Rewitalizacja
terenu i budynków kultury na terenie Miasta Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2022 2 664 079,89 500 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.6
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych inwestorów - Wykupy
sieci kanalizacyjnej od indywidualnych inwestorów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2023 1 971 799,80 225 000,00 200 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.7
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów - Budowa
sieci wodociągowej na terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2023 1 104 254,95 200 000,00 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.8
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 220401W Długa Szlachecka
-Budziska-Zagórze - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2022 380 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenie gminy - Integracja
społeczna oraz zaspokajanie potrzeb rekreacyjno-społecznych
mieszkańców Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2025 551 030,20 67 895,10 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.10
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy Kościuszki do ulicy
Paderewskiego - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2023 1 390 000,00 30 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.11
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Halinowie - Rozbudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy
Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2020 2021 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Chobocie - Rozwijanie aktywności
społecznej mieszkańców

Urząd Miejski w
Halinowie

2020 2021 150 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa budynku socjalnego - Budowa obiektów uzyteczności
publicznej

Urząd Miejski w
Halinowie

2022 2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.14
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Okuniewie - Poprawa jakości i
poszerzenie zakresu usług medycznych

Urząd Miejski w
Halinowie

2018 2020 290 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa ul. Paderewskiego w Halinowie - Modernizacja
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2022 600 000,00 0,00 0,00 100 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.16
Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej w Gminie Halinów - Efektywne wykorzystanie energii

Urząd Miejski w
Halinowie

2017 2026 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 155 900,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 21 280,00

1.3.2 5 600 000,00 3 950 000,00 1 800 000,00 36 163 865,66

1.3.2.1 100 000,00 100 000,00 0,00 1 700 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.4 500 000,00 500 000,00 500 000,00 4 336 889,56

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 775 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.9 50 000,00 50 000,00 0,00 367 895,10

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.16 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.17
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu - Poprawa
jakości infrastruktury oświatowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2022 5 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

1.3.2.18
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach - Poprawa
jakości infrastruktury oświatowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2023 2025 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.19
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chobocie - Poprawa
jakości infrastruktury oświatowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2022 1 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.20
Modernizacja mostu na ulicy Wschodniej w Długiej Szlacheckiej -
Modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2023 2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.21
Przebudowa ul. Polnej w Długiej Kościelnej i Kazimierowie -
Modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2018 2024 1 060 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.22
Przebudowa ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej - Modernizacja
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2022 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa ul. Dworcowej w Cisiu - Modernizacja infrastruktury
drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2023 540 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.24
Przebudowa ul. 1 Maja w Okuniewie - II etap - Modernizacja
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2020 2021 220 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa ul. Rynek w Okuniewie od ul. Pułtuskiej do drogi
wojewódzkiej Nr 637  - Modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2022 220 000,00 0,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.26
Budowa chodnika przy drodze stanowiącej działkę nr 19/2 w
Michałowie - Modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2020 2023 210 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.27
Przebudowa drogi technologicznej od PKP Cisie do nowopowstającego
wiaduktu nad torami PKP - Modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2023 280 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.28
Przebudowa ul. Kolejowej w Halinowie/Hipolitowie wraz z budową
ścieżki rowerowej do połączenia z drogą serwisową autostrady A2 -
Modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2023 320 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.29
Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy - Budowa infrastruktury
drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2022 2026 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.30
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż rzeki Długiej od ul.
Powstania Styczniowego do ul. Zastawie - Budowa infrastruktury
drogowej

Urząd Miejski w
Halinowie

2022 2023 150 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 100 000,00

1.3.2.31
Modernizacja Targowiska w Halinowie - Modernizacja Targowiska w
Halinowie

Urząd Miejski w
Halinowie

2022 2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2.32
Modernizacja PSZOKu w Długiej Kościelnej - Modernizacja obiektów
użyteczności publicznej

Urząd Miejski w
Halinowie

2021 2022 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.33
Miasteczko ruchu drogowego - Integracja społeczna i zaspokajanie
potrzeb rekreacyjno-społecznych mieszkańców Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2022 2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.34
Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej
WOF - wydatki poza projektem - Budowa ścieżek rowerowych

Urząd Miejski w
Halinowie

2018 2019 268 094,70 118 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35

Odbudowa mająca na celu przywrócenie prawidłowego stanu
technicznego obiektu mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi
gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości Cisie" - Budowa i
modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Halinów

Urząd Miejski w
Halinowie

2016 2019 700 435,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.18 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 5 300 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.20 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.21 500 000,00 0,00 0,00 1 030 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.29 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 300 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 118 081,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 50 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr III.23.2018 z dnia 2018-12-28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 20 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 21 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 22 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 23 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 24 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 25 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 26 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 27 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 28 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 29 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 30 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 31 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.02

Strona 32 z 32za organ stanowiący Marcin Tadeusz Pietrusiński


